
Smlouva o dodávce tepelné energre
Cff OLTERMpD

AKal6VA %IůL«I!I]ů&I

Strana 1 z 1

Příloha č. l (:)íslo odběratele.' 503 73

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od 01.Ol.2022 do 31.l2.2022

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodn{m rejstříku, vedeném
Krajskýin soudein v Ostravě, zn. B/872
l(20: 476775 1l
DIČ: CZ47677511
a

Odběratelem:

Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Dvorského 33, příspěvková organizace
Dvorského 115/33, 779 00 0lomouc - Svatý Kopeček
Zapsáno ve vere3ném rejstř{ku, vedeném
u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. Pr 5
IČO: 70631042
DIČ:

Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. C:. 89/2012 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/Í990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.
Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
373/03T a je její nedílnou součástí.

3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cena tepelné energie a nosného média je:

V návaznosti na uvedné ceny tepelných enegií bychom Vás rádi informovali o tom, že společnost OLTERM & TD
Olomouc, a.s. bude od roku 2023 fakturovat ceny tepelné energie v kWh. K tomuto kroku přistupujeme z důvodů

ergie, které tuto jednotku užívají. V této souvislosti uvádíme ceny jÍž také pro jednotkysjednocení s ostatnímisjednocení s ostatními druhy energie, které tuto jednotku užívají. V této souvislosti uvádíme ceny již také pro jednotky
kWh, které mají pro rok 2022 pouze informativní charakter. Pro úplnost uvádíme přepočet l GJ= l/3,6 * 1000 kWh.

1.

2.

Sazba: C

Teplo TV
(Teplo TV
Teplo ÚT
(Teplo UT
K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.
Dodavatel si vyhrazuje právo zrněnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít
vliv na cenu tepelné energie.

je účinné od data Ol.Ol.2022 nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-liem podpisu a
.e toho, který

6. Toto ujednání je platné dni
okamžik nastane později. Nabude-li toto ujednání účinnosti dnem zveřejnění vtomuto zveřejnění, a to dli

Ů se smluvní sirany-dohodly, že uje dnání obsažená v tomto ujednání se použijí i na právní poměry zepoužijí
hoto ují

.odly,
ii odi

registm smluv, Pí
smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami oa 01.01-.2022 do okamžiku nabytí Účinnosti toFioto ujednání.smlouvy.

7.otsAh'l-va*olnaZa odběratele:

5.

.......... ..................... ..... . A. . . ..... ...-..-.-----

Za dodavatele:



Smlouva o dodávce íepelné erxergie Cž? gL74RpD
aw.eíová »vot«(íiosv

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2022

Strana l z 2

Platební kalendář
Daňový doklad č. 1220150373

Č. smlouvy : 373/03T
Číslo odběratele : 50373

DODÁVÁTEL:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
IČO: 47677511 DIČ: CZ4767751l
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
Čísloúčtu/kódbanky: 1

Základní škola a Mateřská škola
Olomouc,
Dvorského 33, příspěvsková organizace
Dvorského 33

779 00 0lomouc - Svatý Kopeěek

ODBIÍ,RATEL:

Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Dvorského 33,
příspěvková organizace
Dyorského l 15/33, 779 00 0lomouc - Svatý Kopeček

DIČ:IČO: 70631042
Zapsáno ve veřejném rejstříku, vedeném
u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. Pr 5

(jsloúčtu/kódbanky: 18
V Olomouci dne lO.12.2021

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2022:
A) Fakturační období: měsíční.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 10% Celkem Kě

02/2022 1220150373
03/2022 1220150373
04/2022 1220150373
05/2022 1220150373
06/2022 1220150373
07/2022 1220150373
08/2022 1220150373
09/2022 1220150373 '
10/2022 1220150373
11/2022 1220150373
12/2022 1220150373

Splatnost do
?
07.02.2022

07.03.2022

05.04.2022

05.05.2022

06.06.2022

07.07.2022

05.08.2022

05.09.2022

05.lO.2022

07. 1l .2022

05. 12.2022

C) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s
mŇsíčním fakturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při zrněně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Tento platební kalendář je platný a účinný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami, podléhá-li však'ií podlé

abývá úi
Tento platební kalendář je platný a účinný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami, podléhá-li však
povinnému zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/20 15 sb., Ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti ažpovinnému zveřejněnÍ v regis'tru sm
dnem ieho zveřeinění v registm smlíffiem jeho zveřejnění v regrstm smluv. Smluvní strany se dohodly, že ujednání obsaŽená v tomto plate6ním kalendáři sely, že uje

stranami od data vystavení tohoto platebního kalendáře.použijÍ i na právÍní poměiy ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními
G) Smluvní strany se -dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"),Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"

uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději
do 15 dnů ode dne jejfl'io uzavření, na své-náklady posÍupem stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. Před.y postupem stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. Před

idběratel znečitelnění těch ustanovení, která představují výjimku zuveřejněním této přílohy v registru smluv zajistí oi
povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS-, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ,
objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvnfl'io výkonu, cena za MW smluvnffio výkonu, výše záloh, cenové
vz'orce) a dále osobní údaje, vč. poápisových vzorů zástup:ců smÍuvních stran. V případě, že odběratel-neuveřejní přílohupřípadě.

registruv registm smluv ve vý(íe 'aohodnuté-?hůtě-, je dodavatel oprávněn tuto přílohu v registru smluv uveřejnit sám. -V případě
porušení povinnosti odběrateie uvedené v tomto ustanovení, odpovídá-tento dodavateli za majetjcovou i nemajetkovou
u)mu.



Snílouva o dodávce tepelné energie iO.LTERMaT.D
a«aíovl stotwóíaosv

Strana 2 z 2

Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel: 10 -12-2021
V Olomouci dne: .........................

Odběratel:

V ..... .5$ž,l, (,--........""" "."..C...."'..'...............,,, dH6 ,,]..i..;..34.':4tut1 7 -12- 2021

--------------I------------------------------------------- =-------

Za odběratele



Smlouva o dodávce tepelné energie i0,LT E R MaT.D
@H@«ovA aPOk€ůlll«lgl

Strana l z 1

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBĚROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 50373

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 373/03T

Platnost pro rok: 2022
pro OM ě.:
Název OM:

Sazba:

J213-010/110

Dvorského 33 (ZŠ Kopeček)

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2022
Teplo Sjednaný výkon (MW) Sjednaný objem dodávky

(GJ)

nebyty

$Listopad ? ?
Prosinec i ii Prosinec

ai l l
+ jl
[1

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Tato příloha je platná ode dne 3eho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne Ol.Ol.2022 nebo dnem zveřejnění v registru smluv,
podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak sepodléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane pozde)i. Nabude-li tat0 prílana učlnnOStl anem ZVereJnenl v regístru smíuv, pax se
smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v této příloze se použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od Ol .Ol.2022
do okamžiku nabytí úČinnostŤ tohoto ujednání.

l

Ť

l l

l l

l l

l l

l l

l l

r l

l l

l l

l l

l l

l
l

l

l

l
l

l

r

l
l

r

l
l

r

l

N«e3byty
UT

(GJ)

By.ty
TV
(GJ)

l
l

í

l
l

l
l

l
l

r

l
l

r

l
l

l
l

l

r

l
l

l

l
l

r

l

Smluvnf strany se dohodly, že má-li být tato příloha v so?iladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím
registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne jejího uzavření, na své náklady postupem
st;n';vený'm-'výÍe-u'v;deným'zákonem odběratel.' Před uveřejněním této přílohy v registru smluv zajistí odbératel znečitelnění tí:ch ustanovení, která
před'stavují výjimku z povinnosti uveřejnění podle (i3 odst. Í,2 ZRS, a to ustanovenrtvořící obchodn{ tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem
tepla v GJ z'a určité období, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč.
podpisových vzorů zástupcď smluvních stran. V pÍípadě,' že odběratel neuveřejní příÍohu v registru smluv ve výse dohodnuté ?hů'h:, je dodavatel
oprávn'ěn'tnto přÍlohu'J-r:gi;tru-;mluv uveřejnit sá;n. "V případě porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto usÍanovení, odpovídá tento dodavateli
za majetkovou-i nemajetkovou újmu.

Dodavatel:

V Olomouci dne: 10.l2.2021

Odběratel:

7A-? 1 7 -12- 2021,!účí
V ....<:<..."..o..'......'.-.'....-..-.................. dne:


